
Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia,
Marbella, Španělsko

4 375 000 €

Reference: R5017135  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 200m  Build Size: 785m  Terrace: 158m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Nueva Andalucía

Tato výjimečná moderní vila, která byla nedávno dokončena, představuje dokonalou kombinaci moderního luxusu,
elegantního designu a funkčnos:. Tato nemovitost o celkové zastavěné ploše 785,39 m² s velkorysou vnitřní plochou
627,13 m² byla promyšleně navržena tak, aby nabízela styl i pohodlí na všech úrovních.

Vila nabízí šest prostorných a krásně zařízených ložnic, z nichž každá má kromě toalety pro hosty také vlastní koupelnu,
což zajišťuje maximální soukromí a pohodlí pro obyvatele i návštěvníky. Interiéry jsou rafinované a sofis:kované, pyšní
se mimořádně kvalitními povrchovými úpravami a důrazem na každý detail. Každý prvek, od zakázkových skříní až po
designové osvětlení, odráží nejvyšší kvalitu.

Wellness a volný čas jsou v centru tohoto domu. Obyvatelé mohou využívat vlastní posilovnu, hernu ideální pro rodiny
s dětmi a také luxusní wellness centrum se saunou a parní lázní - ideální pro relaxaci po dlouhém dni.

Stejně působivé jsou i venkovní prostory. Rozsáhlé otevřené terasy plynule propojují vnitřní obytné prostory se svěže
upravenými zahradami a krásným soukromým bazénem - vytvářejí tak dokonalé prostředí pro klidnou relaxaci i živou
zábavu. Vrcholem exteriéru je střešní terasa s plně vybaveným grilem a útulným ohništěm - ideální místo pro večeře při
západu slunce nebo setkání pod hvězdami.

Vila byla postavena s ohledem na udržitelnost a zahrnuje moderní, ekologické designové prvky, díky nimž je stejně
efektivní jako estetická.

Tato nemovitost se nachází v jedné z nejžádanějších oblasJ a nabízí nejen luxusní životní styl, ale také vynikající
inves:ční příležitost. Nenechte si ujít příležitost vlastnit tuto jedinečnou rezidenci, která dokonale kombinuje eleganci,
pohodlí a špičkovou architekturu.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Orientace 
Východní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 

Pohledy 
Hora 
Zahrada 
Bazén 

Nastavení 
Blízko obchodů 
Poblíž města 
V blízkosti škol 

Stav 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Zahrada 
Soukromé 

Parkoviště 
Soukromé 
Více než jeden 

Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v Nueva Andalucia, Marbella, Španělsko
	4 375 000 €
	Costa del Sol, Nueva Andalucía
	Features:


